

## Klima und Schutz nach Maß

Schanz Rollladensysteme GmbH, Forchenbusch 9, D-72226 Simmersfeld

## Verzicht auf Widerrufsrecht

Wenn Sie unsere Dienst- bzw. Werkleistung in Anspruch nehmen möchten, ohne die 2-Wochen-Frist abzuwarten, die Ihnen gesetzlich als Zeit für den Widerruf eingeräumt wird, können Sie dieses Dokument verwenden und uns ausgefüllt und unterschrieben zukommen lassen:

## Schanz Rollladensysteme GmbH

Forchenbusch 9 72226 Simmersfeld Deutschland Tel. +49 (0)7484/ 9291-0

Web: www.schanz.com | E-Mail: info@schanz.de

Registergericht: Amtsgericht Stuttgart | Registernummer: HRB 340539

Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE144432778

Ich/Wir (\*) bin/sind einverstanden und verlange/n ausdrücklich, dass die Schanz Rollladensysteme GmbH mit der Ausführung der beauftragten Dienstleistung beginnt. Ich/Wir habe/n die Widerrufsbelehrung erhalten und gelesen. Mir/Uns ist bekannt, dass ich/wir bei vollständiger Vertragserfüllung durch die Schanz Rollladensysteme GmbH mein/unser Widerrufsrecht verliere/n, selbst wenn die Widerrufsfrist von 14 Tagen noch nicht abgelaufen ist.

Bestellt am:
Name des/der Verbraucher(s):
Anschrift des/der Verbrauchers:
Datum und (nur bei Mitteilung auf Papier) Unterschrift des/der
Verbraucher(s):
(*) Jeweils Unzutreffendes bitte streichen